
 

 

A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina -   CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833  
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 -  PEC: amamspa@pec.it – ufficiogare@pec.amam.it 

Pagina 1 di 1 

 

 

480PNF 
 

LAVORI DI RIPRISTINO DELLA FUNZIONALITÀ DELLE RETI FOGNARIE NEL TERRITORIO DELLE 
CIRCOSCRIZIONI 1a, 2a E 3a DEL COMUNE DI MESSINA - ANNO 2022 [480PNF] 
 
IMPORTO A BASE ASTA: € 320.000,00 oltre IVA di cui € 5.760,000 per O.S. non soggetti a ribasso  
CATEGORIA: OG6 SOA CLASSIFICA II  

PROCEDURA: procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b) della Legge N. 120/2020 – 
in modalità telematica a mezzo di R.d.O. tramite sistema telematico MEPA. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso, con esclusione automatica delle offerte 
anomale, ai sensi dall’art. 1, comma 3, della Legge N. 120/2020 

DETERMINA A CONTRARRE: N° 187 / 480PNF del 17/08/2021 
 

VERBALE 1 
 
L’anno DUEMILAVENTUNO il giorno 08 del mese di SETTEMBRE, presso i locali dell’Azienda 
Meridionale Acque Messina S.p.A., la commissione esaminatrice formata, giusto ordine di servizio 
n. 27 del 04/09/2019, dai dipendenti dell’Ufficio Appalti Acquisti e Contratti dott. Giuseppe 
Manganaro e dott.ssa Margherita Staiti, inizia le operazioni di esame della documentazione delle 
Ditte Partecipanti che risultano essere le seguenti: 
 

1. TODARO S.R.L.  
2. EDILCONDOTTE SAS   
3. COSTRUZIONI GENERALI MAZZEO SRL  
4. TROVATO MARTINO SANTO  
5. C. & P. S.R.L.  
6. ERREGI COSTRUZIONI SRLS  
7. COSMAK SRL  
8. F.LLI MICCIULLA S.N.C.  

 
Alle ore 17:45, per problemi di connessione internet e  causa fine orario lavorativo, la seduta è tolta 
e riprenderà il 13 settembre 2021 alle ore 10:30 
 

Dott.ssa Margherita Staiti     Dott. Giuseppe Manganaro 
          

       
 

 

 


